
建設総務課　　Ｎｏ　　1令和6年度工事更改契約調（９月分）

当初契約日 変更前設計金額 変更後請負代金額 変更前工期 変更後工期

変更契約日 変更後設計金額 増 減 額 自～至 自～至

５ R5.12.6 130,460,000 R5.12.7 R5.12.7

第 号 R6.9.10 R6.10.1 R6.10.15

５ R6.3.14 14,746,600 R6.3.15 R6.3.15

第 号 R6.9.27 R6.9.30 R6.11.22

５ R6.3.14 9,704,200 9,345,600 R6.3.15

第 号 R6.9.13 10,352,100 584,609 R6.9.20

６ R6.5.23 7,965,100 R6.5.24 R6.5.24

第 号 R6.9.9 R6.9.10 R6.10.31

６ R6.6.19 3,565,100 4,081,000 R6.6.20

第 号 R6.9.5 4,468,200 824,032 R6.11.1３５

１６

１４８

２２３

増減率

25.30%

6.67%

工 事 番 号

２１５

担当課 工 事 名 契 約 者 名 変更前請負代金額
年 度

変 更 契 約 し た 理 由

道管理 市道古屋本脇線外１路線舗装修繕工事 （有）柴山建設 13,405,700

道管理 市道四箇郷４５号線道路修繕工事 山博組 7,181,460

別 紙 の と お り

河川 北島川河川維持工事
和歌山縣ヘルス工
業（株）

3,256,968 別 紙 の と お り

8,760,991

別 紙 の と お り

市場
中央卸売市場倉庫棟外解体撤去その他工
事

（株）宮井組 120,021,000 別 紙 の と お り

別 紙 の と お り道建設 市駅小倉線吉田交差点改良工事その４ （株）幸輝開発

令和 年度

令和 年度

令和

令和 年度

令和 年度

年度



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和５年度

工 事 番 号 第２３０００１４８号

工 事 名 中央卸売市場倉庫棟外解体撤去その他工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

とりこわし工事・・・一式　　　　　　　　　　　　　　　　　整備工事 ・・・      一式
・倉庫棟Ｂ・・・構造  鉄骨造平屋建て　　　　　　　　　　　・雨水排水管主管  HP900  L=206.0m
　　　　  　　　建築面積  705㎡、延床面積  705.00㎡　　　　 排水管枝管  VU150  L=7.5m
・受水槽  ・・・構造  コンクリート造　　　　　　　　　　　・5号人孔  8.0基
　　　　　　　　建築面積   25.00㎡、延床面積   25.00㎡　　・U字側溝  W240  L=31.0m
・既設外構・・・アスファルト舗装
　　　　　　　  車道  3,727㎡、駐車場  2,408㎡
                歩道  834㎡
  　　　　　　　ネットフェンス(H=1,200)　L=103.3m
　　　　　　　　Ｖ型側溝(W600)　L=121.0m
　　　　　　　　縁石(W180-250)　L=313.0m
・雨水排水設備・・・1号人孔  1基、3号人孔  1基
　　　　　　　　　　4号人孔  3基、5号人孔  1基
  排水本管φ1350　L=54.0m、排水本管　φ1100　L=32.5m
　排水本管φ900　L=145.5m、排水本管　φ600　L=99.5m
　排水枝管φ300　L=530.0m
・機械設備工事・・・一式
・電気設備工事・・・一式

変 更 の 理 由

当該工事に含まれている旧冷蔵庫棟跡地雨水排水管整
備について、既存流末集水桝へ雨水排管Φ９００を
２ヶ所接続する工事及び５号人孔２基設置する工事に
ついて湧水対策等に要する日数について工期を延長す
る必要が生じた。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和５年度

工 事 番 号 第２３０００２１５号

工 事 名 市道古屋本脇線外１路線舗装修繕工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

【市道古屋本脇線】
舗装工　　　　　　　　　　　　　・・・・・901㎡
縁石工　　　　　　　　　　　　　・・・・・3.7m
付帯工　　　　　　　　　　　　　・・・・・1式

【市道松江７０号線】
排水構造物工　　　　　　　　　　・・・・・33.8㎡
舗装工　　　　　　　　　　　　　・・・・・263㎡
区画線工　　　　　　　　　　　　・・・・・8m

変 更 の 理 由
関係機関との協議に不測の日数を要したことによる工
期延期



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和５年度

工 事 番 号 第２３０００２２３号

工 事 名 市駅小倉線吉田交差点改良工事その４

変更後の工事場所

変更後の工事概要

　構造物撤去工　　　　　　  　一式
　舗装工　　　　　　　　　  　A=1200m2
　区画線工　　　　　　　　　　一式
  付帯工　　　　　　　　　　　一式
　仮設工　　　　　　　　　　　一式

変 更 の 理 由 　車線分離標を追加したことによる増工。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００１６号

工 事 名 市道四箇郷４５号線道路修繕工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
舗装工　　　　　　　　　　　　　・・・・・220㎡
自由勾配側溝工　　　　　　　　　・・・・・21m
側溝工　　　　　　　　　　　　　・・・・・71m
仮設工　　　　　　　　　　　　　・・・・・１式

変 更 の 理 由 地元調整に不測の日数を要したことによる工期延期



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００３５号

工 事 名 北島川河川維持工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要 浚渫工　V=67m3

変 更 の 理 由
 本工事において、堆積土量に変更が生じたため浚渫工
の増工。


	henko-2024-9
	変更工事概要合体版
	23000148
	23000215
	変更

	23000223
	24000016
	変更

	24000035


